
申込方法  参加ご希望の方は、裏面申込書にご記入の上、ＦＡＸ又はメールにてお申込 

          みください。 

  

 申込書・当日来場される際の注意事項は裏面にあります。ご確認ください。 

           

申込締切  令和３年１２月６日(月)まで 

  

【お振込み先】 北見信用金庫 本店 普通預金 １２９４７５１ 

          北見
き た み

商工
しょうこう

会議所
か い ぎ し ょ

 会頭
かいとう

 舛
ます

川
かわ

 誠
まこと

 

※尚、振込手数料はご負担いただきますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 北見商工会議所 

令和４年 新年交礼会 
                    開催のご案内 

日時：令和４年１月４日(火) 

    午前１１時～ 

場所：北見経済センター 

    ３階大ホール 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素より、当所事業運営に対しまして多大なるご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

コロナ感染もワクチン接種の普及により減少し、ようやく収まりつつありますが、会員の皆様におかれまして

は、事業継続にご尽力されていることと存じます。この様な中、令和３年も残すところ１ヶ月余りとなりました。  

令和４年の新春を迎えるにあたり、当所新年交礼会を開催致します。 

 今回の新年交礼会は、１会員事業所・団体２名までの参加とさせていただき、飲食等の提供は行わず、賀詞交

歓会として開催いたしますので、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 尚、新型コロナウイルス感染拡大の状況によっては、交礼会を中止する場合がありますことをご理解願いま

す。                                                            敬 具 

                                                              

                                                                              

 

参 加 料  1人 １，０００円（名簿掲載のみの場合も含む） 

           １会員事業所・団体 ２名まで 

 

 

           

納入方法  誠に恐縮ではございますが感染拡大防止の為、下記口座へのお振込みに 

           ご協力をお願いいたします。 



事業所名                                            

住 所                                            

電話番号                                            

 

注）名簿に掲載いたしますので、記入漏れのないようお願い申しあげます。 

 

 

 

   コロナ禍の状況を踏まえ、開催形式、進行方式を変更して開催させていただきます。 

   当日は感染拡大防止の為、手指消毒を行うとともに、検温、マスク着用をお願いいたしま 

  す。また、会場内はソーシャルディスタンスが確保できるようご協力願います。 

   発熱、あるいは咳などの症状がある場合は当日の参加をご遠慮願います。 

   今年度につきましては、参加券の発行は行っておりません。事前にＦＡＸにてお申込み 

  いただき、当日ご来場くださいますようお願い申しあげます。 

  ※お問合せ先 

  北見商工会議所 総務部 担当 中島 

  （電話２３－４１１１   ＦＡＸ２２－２２８２） 

申込先ＦＡＸ：０１５７－２２－２２８２ 

       E-mall：info@kitamicci.or.jp 

 

 

 
 

      
 

令和４年 新年交礼会 申込書 

 

 
 

 

 

 

 

 

氏 名 フリガナ 役職名 参加方法(どちらかに〇) 

①   当日参加・名簿掲載のみ 

②   当日参加・名簿掲載のみ 

 

 

当日ご来場いただく皆様へ 

mailto:info@kitamicci.or.jp

